
 

 
 
 
  

Město Beroun 
Odbor majetku a investic 
 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo nám. 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č. ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 
 
 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA č.: 109/2021/OMI-KoM 
(kopii připojte k faktuře) 
 
Datum: 25. 10. 2021                          Vyřizuje / telefon: Martin Kopřiva / XXX XXX XXX                                E-mail: xxxx@xxxxxx 

 
 
 
 
Akce: Zaměření území stavby – Beroun - Hostim 
 

 

     Objednáváme u Vás provedení zaměření území stavby, pro vybudování vodovodu od jižního okraje obce 

Svatý Jan pod Skalou a splaškové kanalizace v městské části Beroun – Hostim dle Vaší cenové nabídky, 

odstavec 3, „Zajištění zaměření území stavby“. 

 

    

Předmět díla: Zaměření území stavby – Beroun - Hostim 

Rozsah: dle nabídky zhotovitele 

Jakost: v souladu s normou  

Termín provedení: nejpozději do 31. 12. 2021 

Cena: max. celkem 89.000,- Kč  bez DPH 

Splatnost faktury: 30 dní od data doručení 

Fakturační a doručovací adresa: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  

 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude 

aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 

platném znění. 

 
 
 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad  Beroun 
 

 

 

PROJEKT IV s.r.o. 
Jilemnická 707 
197 00 Praha - Kbely 
IČO: 25601172 



 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 

 
Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo nám. 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a 

současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s 

finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách 

objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících 

svobodný přístup k informacím. 

 
 
 
Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky: 
 

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 

Za zhotovitele: 
 
 
Ing. Jaroslav Knotek, jednatel   Podpis:      Datum: 26. 10. 2021 








